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KANAVALAMPOTILA-ANTURI

TF40

TF40-14080957

Pt100 2-johdin laippa -50-200°C L=100mm

« Mittausalue -50-200°C

e Asennussyvyys 100-500mm
* Nopea ja helppo asennus

« Muovinen laippa

¢ Todella pieni kotelo, IP65

TUOTEKUVAUS

TF40-mallisia kanavalampdétila-antureita kaytetaédn paaasiassa ilmakanavissa. Asennustapana on laippa-asennus. Yhdesséa suojataskun kanssa niitéa

voidaan kayttad myods nesteiden lampétilan mittaamiseen.

Aarimmaisen pienikokoinen kotelo mahdollistaa asennuksen paikkoihin, joissa on erittain vahan tilaa kaytettavissa. Valitsemalla sopivat mittauselementit
TF40-kanavalampétila-anturit saadaan yhteensopiviksi kaikkien yleisesti kaytettavien ohjausjarjestelmien kanssa.

TEKNISET TIEDOT

Aineen kanssa kosketuksissa olevien osien

materiaali

Asennussyvyys

IP-luokka

Liitantdkierre

Max. kdyttélampétila

Max. termostaatin kdyttélampétila
Min. kdyttélampétila

Min. termostaatin kayttélampoétila
Pistokkeen halkaisija

Rungon materiaali

Tarkkuusluokka

Ruostumaton teras

100 mm

IP65

Flange in plastic, diameter 40mm
200 °C

100 °C

-50 °C

-40°C

6 mm

Muovi

Luokka B



Dimensions in mm Dimensions in mm

Model TF40 Model TF40 wish msntie Fange Wccdel TF4Q mth Bormavesd Madel TF40 Madel TF4D with mownting fange Mhoddal TFA40 with armowsd
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